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Częstochowa,2015-05-13

BDG.0003.675.2015


Szanowny Pan

Krzysztof Świerczyński

Radny Miasta Częstochowy

Dot. interpelacji z dnia 29.04.2015r. w sprawie zaśmiecenia terenów w Częstochowie.


Odpowiadając na interpelację Pana Radnego z dnia 29 kwietnia 2015r. w sprawie zaśmiecenie terenów w Częstochowie informuję, że w wyniku prowadzonych postępowań ustalono,że:

·  zdjęcie nr 1 - /ul. Łódzka – Bunkier/ -teren wokół bunkra podczas kontroli był już uporządkowany,

·  zdjęcie nr 2 – /ul. Piastowska/ – podjęto czynności celem ustalenia osób odpowiedzialnych za stan porządkowy,

·  zdjęcie nr 3 - /Al. Bohaterów Monte Cassino/ – pas drogowy nie jest w stałym utrzymaniu. Porządkowany interwencyjnie w bezpośrednim sąsiedztwie chodników w zależności od potrzeb i posiadanych środków,

·  zdjęcie nr 4 – /ul. Jagiellońska Stradom/–  pas drogowy jest w stałym utrzymaniu jedynie w bezpośrednim sąsiedztwie chodników. Pas szerokości 1-1,5 m jest na bieżąco oczyszczany ze śmieci przez Centrum Integracji Społecznej, oraz 3-krotnie w ciągu sezonu koszony. 

·  zdjęcie nr 5 –/ ul. Jagiellońska Wrzosowiak/ – pas drogowy jest w stałym utrzymaniu jedynie w bezpośrednim sąsiedztwie chodników. Pas szerokości 1-1,5 m jest na bieżąco oczyszczany ze śmieci przez Centrum Integracji Społecznej, oraz 3-krotnie w ciągu sezonu koszony. 

·  zdjęcie nr 6 i 7 – /Fortum teren w rejonie rz. Warty/ – teren zostanie uporządkowany przez Częstochowskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. w Sobuczynie w ramach likwidacji tzw. „dzikich wysypisk” ,

·  zdjęcie nr 8 – /Ogródki działkowe przy Al Wojska Polskiego/ - zanieczyszczonego miejsca widocznego na fotografii nie udało się ustalić,

·  zdjęcie nr 9 - /ul. Łódzka/ - teren zostanie uporządkowany przez Częstochowskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. w Sobuczynie w ramach likwidacji tzw. „dzikich wysypisk”,  

·  zdjęcie nr 10 -  /ul. Kasztanowa - teren przy ul. Botanicznej/ - wystąpiono do właściciela o uporządkowanie terenu, 

·  zdjęcie nr 11 – /ul. Jagiellońska Wrzosowiak/ – pas drogowy jest w stałym utrzymaniu jedynie w bezpośrednim sąsiedztwie chodników. Pas szerokości 1-1,5 m jest na bieżąco oczyszczany ze śmieci przez Centrum Integracji Społecznej, oraz 3-krotnie w ciągu sezonu koszony. 

·  zdjęcie nr 12 - /ul. Daniłowskiego/ - w przypadku działki stanowiącej pas drogowy Straż Miejska skierowała notatkę do MZDiT w celu uporządkowania terenu. Druga działka stanowi własność osoby fizycznej, w związku z tym wystąpiono do właściciela o uporządkowanie terenu, 

· zdjęcie nr 13 - /ul. Mochnackiego/ -  w rzeczywistości teren należy do ul. Sebyły 1/5  - wystąpiono do właściciela o uporządkowanie terenu, 




·  zdjęcie nr 14 - /ul. Trochimowskiego/ - wystąpiono do właściciela o uporządkowanie terenu,

· zdjęcie nr 15 – /ul. Odlewników/ – wystąpiono do właściciela o uporządkowanie terenu,

· zdjęcie nr 16 – /ul. Legionów brama Huty/ - zanieczyszczonego miejsca widocznego na fotografii nie udało się ustalić,

· zdjęcie nr 17/ul. Legionów/– podjęto czynności celem ustalenia osób odpowiedzialnych za stan porządkowy,

· zdjęcie nr 18 /ul. Legionów/- wystąpiono do właściciela o uporządkowanie terenu,

· zdjęcie nr 19 – zanieczyszczonego miejsca widocznego na fotografii nie udało się ustalić,

· zdjęcie nr 20 – / ul. Legionów tereny rekreacyjne/ – wystąpiono do właściciela o uporządkowanie terenu,

· zdjęcie nr 21 – /ul. Legionów/  – podjęto czynności celem ustalenia osób odpowiedzialnych za stan porządkowy,

· zdjęcie nr 22 - /ul. Drogowców/ -  czynności w sprawie uporządkowania przedmiotowej posesji są prowadzone przez funkcjonariuszy Straży Miejskiej


· zdjęcie nr 23 - /ul. Drogowców/ – teren zostanie uporządkowany przez Częstochowskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. w Sobuczynie w ramach likwidacji tzw. „dzikich wysypisk”,  

· zdjęcie nr 24 - /ul. Morsztyna/ – pas drogowy – obecnie trwają praca związane z przebudową drogi 

· zdjęcie nr 25 - /ul. Łukasiewicza –  teren przy ul Kraszewskiego 4/10/ - teren zostanie uporządkowany przez Częstochowskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. w Sobuczynie w ramach likwidacji tzw. „dzikich wysypisk”, 

· zdjęcie nr 26 - /Al. Marszałkowska/ – teren zostanie uporządkowany przez Częstochowskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. w Sobuczynie w ramach likwidacji tzw. „dzikich wysypisk”,

· zdjęcie nr 27 - /ul. Obrońców Westerplatte/ – wystąpiono do właściciela o uporządkowanie terenu,

· zdjęcie nr 28 - /ul. Bialska – al. Brzozowa/.- zanieczyszczonego miejsca widocznego na fotografii nie udało się ustalić. Stan porządkowy w al. Brzozowej (wzdłuż drogi) jest zadowalający.

· zdjęcie nr 29 - /ul. Okulickiego/ - czynności w sprawie uporządkowania przedmiotowej posesji są prowadzone przez funkcjonariuszy Straży Miejskiej. Według oświadczenia sąsiadów właściciel obecnie leczy się w szpitalu. 

· zdjęcie nr 30 -  /ul. Wyszyńskiego/ -  czynności w sprawie uporządkowania przedmiotowej posesji są prowadzone przez funkcjonariuszy Straży Miejskiej. Według oświadczenia współwłaściciela sprzątanie działek będzie prowadzone od ok. 13 maja.

Z uwagi na brak możliwości ustalenia wszystkich zanieczyszczonych miejsc wskazanych na zdjęciach, wskazanym byłby kontakt do osoby która wykonała zdjęcia, celem wspólnej wizji w  terenie lub dokładnego określenia miejsca, w którym zdjęcie zostało zrobione. Ustalenie dokładnej lokalizacji zanieczyszczonych działek umożliwi podjęcie działań mających na celu uporządkowanie zanieczyszczonych terenów. 

Zastępca Prezydenta

Miasta Częstochowy

(-) Mirosław Soborak
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